Oświęcim, dnia  25.06.2019 r.

ZOZ.DZP.271.4.VI.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę materiałów szewnych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela pozycji do osobnego pakietu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 3/0?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej bez określenia „z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) z nitką o długości 45cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 3 dopuści szew z igłą o długości 25mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 1 i 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 Pozycja 1 i 2 dopuści szew o długości 4x45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 3 dopuści szew stalowy multi z igłą okrągłą, wykonaną ze stopu Ethalloy, który zapewnia o 40% większą odporność na zginanie w porównaniu z igłami konwencjonalnymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
